
 

ZARZĄDZENIE  nr 273/2013     

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 13 listopada 2013r. 

 

 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust.1 pkt. 2  i ust.2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011r Nr 45, poz. 236                            

w związku z uchwałą nr XXXIII/29/97 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 29 września 1997r                  

w sprawie powierzenia Zarządowi Gminy uprawnień wynikających  z ustawy o gospodarce 

komunalnej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam ceny  za usługi przewozowe transportu zbiorowego na terenie Gminy Wyszków. 

1. Ceny biletów wynoszą:  

a- 2,00 zł brutto za przejazd jednorazowy, 

b- 80,00 zł  brutto za bilet  miesięczny obejmujący przejazd wszystkimi liniami, 

c - 1,30 zł brutto za  bilet ulgowy na przejazd jednorazowy, 

d- 40,00 zł brutto za bilet ulgowy miesięczny obejmujący przejazd wszystkimi 

liniami, 

e - 0 zł za bilet ulgowy na  przejazd jednorazowy od osoby, która ukończyła 75 lat, 

f -1,00 zł brutto  za  bilet ulgowy na przejazd jednorazowy członków rodzin 

wielodzietnych, 

g - 2,50 zł za przejazd jednorazowy w 2 strefie od granicy miasta.  

h- dzieci do 4 lat, które nie zajmują oddzielnego miejsca podróżują bezpłatne. 

2. Przejazd na podstawie biletu ulgowego, o których mowa w § 1 pkt 1 c ,e, f     

przysługuje: 

- osobom w wieku powyżej 75 lat, 

- osobom niepełnosprawnym z orzeczoną I grupą inwalidztwa i widoczną dysfunkcją 

narządu ruchu lub ociemniałym, 

- członkom rodzin wielodzietnych,  

- § 1pkt 1d  - osobom, które nie ukończyły 21 lat  i pobierają naukę w szkole 

podstawowej lub gimnazjalnej oraz dziennej szkole średniej.   

Osoba podróżująca na podstawie  biletu ulgowego musi posiadać dokument 

potwierdzający uprawnienia do korzystania z ulgi (tj. legitymację inwalidzką , 

legitymację szkolną, dowód osobisty, Wyszkowską Kartę Rodziny). 

 

 



§ 3. 

 

 

Gmina Wyszków pokryje różnicę pomiędzy ceną biletu na przejazd jednorazowy, a ceną 

biletu ulgowego na przejazd jednorazowy, oraz dopłatę w wysokości 10 zł do każdego 

sprzedanego miesięcznego biletu ulgowego. Wysokość dofinansowania z tytułu sprzedaży 

biletów ulgowych zostanie określona w formie protokołu za każdy miesiąc.  

 

§ 4. 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej Mieszkalnictwa i Rolnictwa. 

 

 § 5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


